

Årsredovisning

för

Värmdö PT AB

Org.nr. 559135-3122

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nina Margaret Säbom, Styrelseledamot

2026-02-02

Styrelsen för Värmdö PT AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom gym, fitness och mental träning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Värmdö Kommun.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 713	997	1 331	1 624	1 554
Resultat efter finansiella poster	423	-349	93	-53	61
Soliditet (%)	32	-120	12	10	17

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat med mer än 30% till följd av ökad efterfrågan.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-6 995	-330 460	-287 456
Erhållna aktieägartillskott	0	60 000	0	60 000
Balanseras i ny räkning	0	-330 460	330 460	0
Årets resultat	0	0	399 218	399 218
Belopp vid årets utgång	50 000	-277 456	399 218	171 763

Kommentar till förändringar i eget kapital

Under räkenskapsåret har aktieägare lämnat villkorat aktieägartillskott om 60 000 kr. Tillskottet kan återbetalas när bolagets fria egna kapital medger det.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-277 456
Årets resultat	399 218
Summa	121 763

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	121 763
Summa	121 763

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 713 275	997 129
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		8 911	-7 129
Övriga rörelseintäkter		23 978	62 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 746 163	1 052 340
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-74 305	-99 343
Övriga externa kostnader		-532 221	-698 995
Personalkostnader	2	-663 979	-511 600
Övriga rörelsekostnader		0	-11
Summa rörelsekostnader		-1 270 506	-1 309 949
Rörelseresultat		475 657	-257 609
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		213	134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 765	-91 056
Summa finansiella poster		-52 552	-90 922
Resultat efter finansiella poster		423 105	-348 531
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	18 071
Summa bokslutsdispositioner		0	18 071
Resultat före skatt		423 105	-330 460
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 887	0
Årets resultat		399 218	-330 460

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		15 931	7 020
Summa varulager m.m.		15 931	7 020
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		79 339	66 037
Övriga fordringar		567	21 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 664	67 999
Summa kortfristiga fordringar		166 570	155 979
Kassa och bank			
Kassa och bank		351 255	76 518
Summa kassa och bank		351 255	76 518
Summa omsättningstillgångar		533 756	239 517
SUMMA TILLGÅNGAR		533 756	239 517

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-277 456	-6 995
Årets resultat		399 218	-330 460
Summa fritt eget kapital		121 763	-337 456
Summa eget kapital		171 763	-287 456
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	190 375
Summa långfristiga skulder		0	190 375
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 833	169 456
Leverantörsskulder		62 038	68 906
Skatteskulder		12 634	11 167
Övriga skulder		59 452	87 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		217 036	0
Summa kortfristiga skulder		361 993	336 598
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		533 756	239 517

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-02.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Nina Margaret Säbom

Styrelseledamot

2026-02-02